See also Taxat. P. Nich. IV. pp, 60, 61 b, 71 b, 310, 310 b, 311, 
311 b, 312, 313, 338. Plac. de Quo War. pp. 147, 414, 417, 418, 419, 
422, 635. Abbrev. Plac. p. 329. Rot. Hundred, vol. i. pp. 312, 390, 
391. vol. ii. pp. 27, 28, 29, 310, 313, 315, 318, 319. 

There is a Valuation of this Priory, t. Hen. VIII. in the Chapter 
House at Westminster. 
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Caitar aii prioratum tie dmrgarton, tn agio i)ot> 
tmffljamntst, spectantes. 

NUM. I. 

Carta Radulfi de Ay7icourt de Fundatione ejusdem. 

[Ex Registro de Thurgarton perils Comitem de Chesterfield, fol. 57.] 

Ego Radulfus de Ayncourt, pro salute animae meae, 
filiorum, filiarumque mearum ; et pro anima patris et matris 
meae; et pro anima Basiliae mulieris meae, et omnium pa- 
rentum, et antecessorum meorum, fundavi domum religionis 
apud Thurgarton, et in ejusdem domus fundatione concessi, 
et dedi canonicis ibidem Deo, et beato Petro regulariter ser¬ 
vientibus, consilio et prece pias memorise Thurstani Eborac. 
archiepiscopi, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
totam Thurgartonam, et Fiskertonam, et parcum juxta 
Thurgarton, et omnes ecclesias de tota terra mea; scilicet 
ecclesiam de Graneby; ecclesiam de Cotes; ecclesiam de 
Swaffeld; ecclesiam de Haneworth; ecclesiam de Scaupe- 
wic; ecclesiam de Kirkeby; ecclesiam de Braunceton; ec¬ 
clesiam de Tymberland; ecclesiam de Blaunkeny; et eccle¬ 
sias de Elmeton et Langwath, cum omnibus pertinentiis, 
consuetudinibus, et libertatibus, ad easdem terras, et ecclesias 
pertinentibus, in bosco, in piano, in pratis, in pascuis, in 
aquis, in piscariis, et in molendinis, exceptis decern solidis, 
quos iidem canonici reddent annuatim, de dono meo, in 
firmis de Stokes; precor universos sanctae ecclesias filios, ut 
hanc meam elemosinam, cum omnibus rebus suis pro Dei 
amore, et pro salute animae suae, manuteneant, et defendant. 
Si verb hseres meus illam cum libertatibus suis manute- 
nuerit et sustentaverit, divinam gratiam, et paternam bene- 
dictionem ei in aeternum relinquo: sin autem, Dei iram, et 
meam maledictionem, nisi resipuerit, incurrat. Hujus do- 
nationis sunt testes Capitulum sanctse Mariae de Suthewell, 
Robertus filius Huberti, Willielmus de Hertz, Richardus 
de Kiviell, Robertus de Sancto Audeno, Herveus clericus, 
et multi alii. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Sampson de Terra sua de Creswell. 
[Ibid. fol. 85.] 

Ego Willielmus Sampson dedi Deo, et ecclesiae sancti 
Petri de Thurgartona et canonicis ibidem Deo servientibus 
totam terram meam de Cressewell, concessu Hugonis filii 
mei, et haeredis, et aliorum filiorum meorum. Hanc dona- 
tionem hujus terras feci pro amore Dei et sancti Jacobi 
apostoli, in cujus honore praedicti canonici fundaverunt 
altare in ecclesia sua apud Thurgarton, pro voto meo sol- 
vendo, quod eidem apostolo an tea voveram, pro anima patris 
mei et matris meae, et pro salute mea, et omnium meorum. 

NUM. III. 

Carta Huberti filii Radulfi Domini de Cruche, de Terris in 
Scarthclive. 
[Ibid. fol. 63.] 

Sciant tam praesentes, quam futuri, quod ego Huber- 
tus filius Radulfi, dedi canonicis de Thurgarton, in puram 
elemosinam, cum matre mea Matilda, quando habitum re¬ 
ligionis suscepit, terram quam Willielmus filius Georgii te- 
nuit de me in territorio Scartheclive, &c. 

NUM. IV. 

Carta Matthcd de Filers, de Terra sua de Lund, Sfc. 
[Ibid. fol. 65.] 

Notum sit omnibus modernis et posteris, Matheum de 
Vilers, et fratres suos Willielmum, et Alanum, et Thomam, 
concessisse ecclesiae et canonicis de Thurgarton, cum Ricardo 
fratre suo, totam terram suam de Lund, in bosco et in piano, 
et servicium Radulphi de Sanchi, et ecclesiam suam de 
Warington, et ecclesiam suam de Tytheby, et capellam de 
Crophill: et Thomas frater meus concessit ecclesiam de 
Outhorpe; et dominus Mattheus concessit pelles agnorun/ 
suorum suae domus. 

NUM. V. 

Carta Willielmi Pincernce, de Ecclesia de Werington, Sfc. 
[Ibid.] 

Notum sit omnibus sanctas matris ecclesias filiis, quod 

ego Willielmus Pincerna, &c. pro salute animae meae, et 
uxoris meae Dionysiae, et omnium antecessorum, et haeredum 
meorum, in puram et perpetuam elemosinam concessisse, et 
praesenti carta mefi confirmasse Deo et ecclesiae sancti Petri 
de Thurgart. et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam 
de Werington, cum omnibus pertinentiis suis, et ecclesiam 
de Titheby cum capella de Crophill, et cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, et illam carucatam terrae in Crophill quam 
dominus Matheus de Vilers avus meus eis dedit in dominico 
suo in villa de Crophill, &c. 

NUM VI. 

Carta Adce Tyson de Bovata Terree in Egrum. 

[Ibid. fol. 63.] 

Adam Tyson omnibus hominibus suis, Francis et 

Anglis, modernis et posteris, salutem. Sciatis me dedisse 
canonicis de Thurgarton, illam bovatam terrae in Egrum, 
quam Levericus Hog tenuit, liberam, et quietam, cum om¬ 
nibus commoditatibus, et aisiamentis villae de Egrum, per¬ 
tinentiis, &c. 

NUM VII. 

Carta Henrici Hose Donationem praedicti Adce Tyson con- 
firmans. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesias fidelibus, et maxime 
hominibus honoris de Egrum, Henricus de Hose salutem. 
Notum vobis fieri volo, quod ego concedo, ethac med carta 
confirmo in perpetuam elemosinam, Deo et ecclesiae sancti 
Petri de Thurgarton, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
consensu uxoris meae Amicise, bovatam terrae, quae fuit 
Leverici Hog, quam Adam Tyson eidem ecclesias dedit, 
liberam et quietam ab omni servitio seculari, pro salute 
animae regis Henrici filii imperatricis, &c. 

[Ibid.] 

Henricus Hose, filius dicti Henrici, confirmavit dona¬ 
tionem patris. 

NUM. VIII. 

Donatio Ecclesia; de Athelington per Henricum Biset. 

[Ibid. fol. 72.] 

Henricus Biseth filius Willielmi Carpentaria dedit 
priori de Thurgarton ecclesiam de Athelington. 

[Ibid.] 

Willielmus de Beuvero, et Albreia uxor ejus, confirma¬ 
vit donationem praedictam Henrici Biseth, de praedicta 
ecclesia. 

NUM. IX. 

Carta Willielmi Carpentarii de Molendino de Cliva. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae ecclesias fidelibus, clericis, et laicis, 
Francis et Anglis, Willielmus Carpentarius salutem. No¬ 
tum sit vobis omnibus, me dedisse Deo, et ecclesiae sancti 
Petri de Thurgarton, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
cum consensu haeredum meorum, Henrici Bisset filii mei, et 
Ma naseri Biset fratris mei, et Ernulfi Biset nepotis me, 
molendinum meum de Cliva, in perpetuam elemosinam pro 
salute animae meae, et haeredum meorum, et pro anima, 
patris mei Willielmi Biset, et matris meae Hawisiae, et uxoris 
meae Susannae, et pro anima fratis mei Henrici Biset, et 
Ausoldi fratris mei, et Henrici nepotis mei. 

NUM. X. 

Carta Hugonis de Chaisneto de una Bovata Terree in 
Sarindale. 

[Ibid. fol. 73.] 

Ego Hugo de Caisneto dedi, &c. canonicis de Thur¬ 
garton, unam bovatam terrae cum tofto, &c. quae Willielmus 
de Adellington de me tenuit, in villa de Sarindale, in puram 
elemosinam, pro salute animae meae, et uxoris meae Leuciae, 
et haeredum meorum ; et pro anima Willielmi Carpentarii 
domini mei, et uxoris ejus Susannae, et pro anima dominae 
Albreae Biset, &c. 
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NUM. XI. 

Carta Henrici Biset Donationem Hugonis de Caisneto 
confirmans. 

[Ibid.] 

Ego Henricus Biset confirmavi eandem concessionem 
Hugonis de Caysneto pro salute animae meae, &c. Et pro 
anima Willielmi Carpentarii patris mei, et matris me® 
Susannas, et pro anima Albreae Biset uxoris meas, &c. 

NUM. XII. 

Carta Oliveri de Aincourt de una Carucata Terrce in 
Braunceton. 
[Ibid. fol. 90.] 

Ego Oliverus de Aincurta dedi canonicis deThurgarton 
dimidiam carucatam terrae in Braunceton, cum tofto, quod 
fuit Lefwini filii Turlac, sicut Walterus de Eyncaria avus 
meus dedit Waltero presbytero pro anima Oliveri filii sui, 
quern idem Walterus, bello apud Lincoln, a captivitate et 
morte liberavit, sicut carta praedicti Walteri avi mei testatur. 
Et si forte dictam dimidiam carucatam terrae praedictis ca¬ 
nonicis warantizare non potero, dabo eisdem canonicis quin- 
que solidos redditus assisi in villa de Braunceton, vel in villa 
de Graneby, vel in Blaunkeney, vel in Elmeton. 

NUM. XIII. 

Carta Adec de Herthill de Berra in JDerlesthorpe. 
[Ibid. fol. 68.] 

Adam de Harthill dedi Rogero filio et haeredi Rogeri de 
Ayncourt, cum Alizia filia mea in liberum maritagium, totam 
terram meam in Derlesthorp, et Dornthorp cum omnibus 
pertinentiis, libertatibus, et aysiamentis, ut in escaetis, ho- 
magiis, releviis, &c. Habendam praenominato Rogero filio 
Rogeri Dayncourt, et haeredibus suis, quos de Alicia filia 
mea habebit imperpetuum. 

NUM. XIV. 

Confirmatio Ricardi de Herthill. 
[Ibid. fol. 496.] 

Ego dominus Richardus de Herthill concessi Alicias 
sorori meae, totam terram, cum nativis, et pertinentiis suis, 
quae habet de dono Adae patris mei in villa de Dornthorp, 
et Colingham, faciendo servicio duodecimae partis unius feodi 
militis. 

Praedicta Alicia uxor Rogeri de Dayncourt dedit prae- 
dictam terram in Dornthorp et Colyngham priori de Tliur- 
garton. 

NUM. XV. 

Carta Regis Edwardi tertii Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

Rex omnibus ad quos, &c. Inspeximus, &c. 

[Pat. 14 E. III. p. 2, m. 30. per Inspex. Vide Pat. 6 E. III. p. . m. 22.] 

Henr. Dei gratia rex Angliae et dux Normanniae et 
Aquitaniae, et comes Andegaviae archiepiscopis, See. salutem. 
Sciatis me concessisse et praesenti carta mea confirmasse Deo 
et beato Petro de Thurgarstone, et canonicis ibidem Deo 
seivientibus rationabilem subscriptam donationem sibi fac- 
tam, et cartis donatorum confirmatam; scilicet ex dono 
Radulfi de Aincurt totam Turgarstone, et Fischarton et 
parcum juxta Turgarstone, et omnes ecclesias de tota terra 
sua ; scilicet ecclesiam de Graneby; ecclesiam de Elmetone ; 
ecclesiam de Cokes ; ecclesiam de Swafelde; ecclesiam de 
Haneworthe ; ecclesiam de Scapewic; ecclesiam de Kyrke- 
by , ecclesiam de Brauztone; ecclesiam de Tymberland ; 
ecclesiam de Blankenei. Ex dono Willielmi filii Ranulfi 
ecclesiam de Blakwelle. Ex dono Mathei de Vilers, eccle¬ 
siam de Waringtone; ecclesiam de Tichibi, capellam de 
Crophill, et unam carucatam terras in eadem villa de suo 
dominio. Ex dono Gerardi filii Walteri de Suttone eccle¬ 
siam de Suttone et duas bovatas terrae in eadem villa. Ex 
dono Willielmi Carpentarii molendinum de Cliva. Ex dono 
Henrici Hose unam bovatam terra) in Egrum. Ex dono 

^auz molendinum de Doverbert. Ex dono 
VV lllielmi de Bella-aqua duos solidos de molendino de Kir- 
hngtone. Ex dono Willielmi Sanson terram quae vocatur 
Greswelle. Ex dono Roberti de Hoveringham ecclesiam de 
Hoveringham. Ex dono Radulfi de Bellofago molendinum 
tie Duverben, quod dicitur Snellinemilne, cum terra et prato 
adjacente. Ex dono Willielmi de Bereville unam bovatam 
teiras in Kitkebi. Ex dono Hugonis de Hoveringham 

septem bovatas terrae in Tichebi, quas Emma avia sua, e. 
Robertus pater suus dederunt. Ex dono Walteri villan* 
Line, unam bovatam terrae in campis Lincolniae. Ex dono 
Ricardi Putrel dimidiam carucatam terras de dominio suo in 
Turmestone cum una mansura in eadem villa. Ex dono 
Radulfi de Aincurt, filii Rogeri, ecclesiam de Winefield. 
Ex dono Ricardi de Crieil quatuor tofta in Turgarstone, et 
duas toftas in Mortone, quas filius ejus Robertus confirmavit 
carta sua. Ex dono Johannis filii Willielmi medietatem 
ecclesiae de Uvetorp, et pro decimis Ailwinae Hecche xxvii. 
sol. sicut carta canonicorum hospitalis S. Sepulchri Line, 
testatur. Quare volo, &c. Testibus Hugone Dunelmensi 
episcopo, Willielmo comite Arundelli, Ranulpho de Glan- 
vill, Bernardo de S. Wallerico, Rogero de Stutevill, Wil¬ 
lielmo de Stutevill, Hugone Bardulf dapifero, Ranulfo de 
Gudd. Apud Clipston. 

Nos autem concessiones, &c. necnon donationem et con¬ 
cessionem, quas Robertus de Vilers per cartam suam fecit 
Deo et ecclesias beati Petri de Thurgarton et canonicis 
ibidem Deo servientibus, de toto dominico et capitali mes- 
suagio suo in Uvethorp. Donationem, &c. quas idem Ro¬ 
bertus per aliam cartam suam fecit, &c. de tofto quod fuit 
Wolnetti, et de tofto quod fuit Hugonis de Lincolnia, et de 
v. bovatis terras de dominico prsefati Roberti in eadem villa 
de Uvethorp. Donationem, &c. quas idem Robertus, Sec. 
fecit, &c. de duabus bovatis terrae integris in eadem villa de 
Uvethorpe. Donationem, &c. quas idem Robertus, &c. 
fecit, &c. de quatuor bovatis terrae et dimidia cum pertinen¬ 
tiis in eadem villa de Uvethorpe. Donationem, &c. quas 
Willielmus filius Pagani de Vilers, &c. fecit, &c. de quatuor 
bovatis terras cum toftis et croftis et aliis pertinentiis in eadem 
villa de Uvethorpe. 

Donationem, &c. quas Radulphus de Bellofago per car¬ 
tam suam fecit, &c. de ecclesia de Loudham, et de molendi- 
nis de Dourebec cum terra eidem molendino adjacente, et de 
terra sua de Wodeburg. Donationem, &c. quas idem Ra- 
dulfus per aliam cartam suam fecit, &c. de molendino de 
Dourebec quod dicitur Snellingmilne, cum terra et prato ad¬ 
jacente. Donationem etiam et concessionem quas Emma de 
Bellofago per cartam suam fecit, &c. de molendino quod 
dicitur Snelling, cum una bovata terrae et prato praedicto 
molendino adjacente, cum omnibus pertinentiis suis. Do¬ 
nationem, &c. quas Gerardus de Phanecurt per cartam suam 
fecit, Sec. de capitali mesuagio et toto dominico suo, homa- 
giis et serviciis omnium libere tenendum suorum, cum 
waulis, releviis, et escaetis, nativis et coterellis suis, eteorum 
catallis et sequelis, terris, et tenementis, quae quondam qui- 
dam nativi et coterelli de ipso tenuerunt in villenagio, et de 
molendino ad ventum cum secta, et de prato et bosco viva- 
1 iis, et toto dominio et tenemento quae idem Gerardus quon¬ 
dam habuit in Hikelyng et Kynaltone. Donationem etiam 
et concessionem quas idem Gerardus per aliam cartam suam 
fecit, <fcc. de homagiis et serviciis omnium libere tenentium 
de terra sua et de feodo suo de Kyrkeby et Scapwyck cum 
pei tinentiis, et de iiii. solidatis redditus, quas idem Gerardus 
percipere consuevit de canonicis de Catheleghe, pro tribus 
bovatis terrae, et forinseco servicio ad illas pertinente, et de 
una bovata terrae, quam Emelina tenuit, et de uno tofto 
quod Ricardus Crophull quondam tenuit, et de uno tofto 
quod Siricha quondam tenuit, et de uno tofto quod Alicia 
Skelle quondam tenuit; et de uno tofto quod Fulco quon¬ 
dam tenuit, cum omnibus pertinentiis suis. 

Remissiones etiam, &c. quas idem Gerardus, per dictam 
cai tarn suam fecit eisdem canonicis, de quinque solidatis red¬ 
ditus cum forinseco servicio quod iidem canonici sibi reddere 
consueverant pro duabus bovatis terrae, et tofto Ricardi 
Helebold. Donationem, &c. quas Alicia filia Radulphi de 
Berevile -per cartam suam fecit, Sec. de uno tofto et dimidia 
bovata terra? cum pertinentiis in Scaupewyke et Kirkeby. 
Donationem, &c. quas Henricus Biset filius Willielmi Car¬ 
pentarii per cartam suam fecit, &c. de passagio de Brigge- 
ford cum tofto ad passagium praedictum pertinente, et cum 
Willielmo molendinario. Donationem, &c. quas idem Hen- 
l icus per cartam suam fecit, Sec. de ecclesia de Adelinctone 
cum pertinentiis. Donationem, &c. quas Hugo de Chaisneto 
per cartam suam fecit, &c. de una bovata terrae et tofto et 
eoium pertinentiis quas Willielmus de Adelingtone de ipso 
quondam tenuit in villa de Saxendale. Donationem, Sec. 
quas Oliverus de Aencurtet Matildis Peche uxor ejus, per 
cartam suam fecerunt, &c. de quatuor bovatis terra? in villa 
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de Boilestone cum omnibus pertinentiis suis. Donationem, 
&c. quas Adam de Pedworth, de assensu et voluntate Ma- 
tildis uxoris ejus per cartam suam fecit, &c. de serviciis et 
homagiis omnium hominum et liberti tenentium suorum et 
haeredum dictorum hominum in villa de Hermestone, et de 
xii. bovatis terrae cum pertinentiis in villa de Hermestone, et 
de villanis dictas xii. bovatas terrae tenentibus, cum tota 
sequela et omnibus catallis eorum. Donationem, &c. quas 
Robertus Peisun per cartam suam fecit, &c. de una bovata 
terrae in Colingtone. Donationem, &c. quas Gocelinus de 
S. Paulo per cartam suam fecit, &c. de ecclesia de Konkes- 
worth. Donationem, &c. quas Walterus filius Walteri, filii 
Willielmi de Aslacton, per scriptum suum fecit, &c. de v. 
bovatis terrae et dimid. cum tofto et aliis pertinentiis suis in 
villa de Hokesworth et Aslacton. 

Donationem, &c. quas Philippus de Marton per cartam 
suam fecit, &c. de terra sua et manerio suo in villa de Mar- 
tone, cum homagiis, &c. Donationem, &c. quas Alicia de 
Aincurt, quondam uxor Rogeri de Aincurt, per cartam suam 
fecit, &c. de terra sua in Darnethorpe et Colingham cum 
toftis et pertinentiis suis, &c. Donationem, &c. quas Rogerus 
filius Willielmi de Houtone per cartam suam fecit, &c. de 
septem bovatis terras cum pertinentiis in Houtone. Dona¬ 
tionem, &c. quas Matheus de Vilers per cartam suam fecit 
praefatis canonicis dudum apud Fiscartone supra Trentam 
Deo et sancto Petro servientibus de una carucata terrae in 
Crophull. Donationem, &c. quas Walterus de Stantone 
per cartam suam fecit, &c. de uno tofto et de duabus bovatis 
terrae cum prato eidem terrae adjacente, &c. in Crophill. 
Donationem, &c. quas Philippus de Marton miles, per scrip¬ 
tum suum fecit, &c. de una bovata et decern acris terrae, et 
una acra prati cum pertinentiis in Haneword. Donationem, 
&c. quas idem Philippus per cartam suam fecit, &c. de una 
cultura terras in eadem villa, &c. de una bovata terrae in 
eadem villa, &c. et de una cultura terrae quae vocatur Hille- 
wong, cum pastura eidem terrae adjacente, et de tribus acris 
prati cum pertinentiis in eadem villa, &c. et de uno tofto 
cum prato et de una bovata terrae cum prato et marisco 
eidem terrae adjacentibus ; et toto bosco ipsius Philippi, qui 
vocatur Northhagg, cum pertinentiis in eadem villa. Dona¬ 
tionem, &c. quas Philippus de Haneword per cartam suam 
fecit, &c. de toto servitio et annuo redditu Ricardi Hacon de 
quatuor bovatis terrae et duobus toftis in eadem villa. Do¬ 
nationem, &c. quas Galfridus filius Willielmi de Haneword 
per cartam suam fecit, &c. de tota terra sua quam habuit in 
eadem villa de Taneworth. Donationem, &c. quas Philippus 
de Marton miles per cartam suam fecit, &c. de sex acris 
terras cum pertinentiis in eadem villa. Donationem, &c. 
quas Ricardus Hacon de Taneworth per cartam suam fecit, 
&c. de uno tofto, tribus bovatis terras, et novem denariatis 
redditus in eadem villa. Donationem, &c. quas idem Ri¬ 
cardus per cartam suam fecit, &c. de uno tofto, uno columbari, 
et una bovata et duabus acris terras et dimidia cum pertinen¬ 
tiis in eadem villa. Donationem, &c. quas Hugo filius Al- 
redi de Carletone per cartam suam fecit, &c. de tofto et crofto 
quae fuerunt Anki, et una bovata terrae quam Rogerus cle- 

ricus tenuit in Carletone. 
Donationem, &c. quas Rogerus de Aincurt per cartam 

suam fecit, &c. de serviciis et homagiis Ricardi filii Balde- 
wini de Strettone, Henrici filii Ricardi de Pillesleye, Willi¬ 
elmi le Westreys, et Hugonis filii Hugonis de Suttone, et 
haeredum suorum, cum tenementis quas idem Ricardus, 
Henricus, Willielmus et Hugo tenuerunt de praefato Rogero 
in Senovere et Pillesleye. Donationem, &c. quas Walterus 
filius Stepliani de Radeclyve per cartam suam fecit, &c. de 
duabus bovatis et uno quarterio bovatae terrae cum tofto et 
prato et pertinentiis suis in Flintham. Donationem, &c. 
quas Lisiardus de Musters per cartam suam fecit, &c. de 
ilia bovata terrae cum pertinentiis in Leirton, quas fuit 
Ulskelli. Donationem, &c. quas Adam Tisun per cartam 
suam fecit, &c. de ilia bovata terras cum pertinentiis in 
Egrum quam tenuit Levericus Hogge. Donationem, &c. 
quas Philippus filius Odonis per scriptum suum fecit, &c. 
de tota terra sua de Gonaldestone cum pertinentiis. Dona¬ 
tionem, &c. quas Radulphus filius Walteri per cartam suam 
fecit, &c. de duabus bovatis terrae cum pertinentiis in Mar- 
tineland. Donationem, &c. quas Simon filius Simonis de 
Hoveringham per cartam suam fecit, &c. de una bovata 
terrae cum toto prato et omnibus pertinentiis suis in villa de 
Hoveringham. Donationem, &c. quas Benedictus de Rol- 

VOL. vi. 

destone per cartam suam fecit, &c. de tribus toftis et una 
bovata terrae cum pertinentiis in Roldestone. Donationem, 
&c. quas Hubertus filius Radulfi per cartam suam fecit, &c. 
de terra quam Willielmus filius Gregorii tenuit de praefato 
Huberto in Scartheclyve. Donationem, &c. quas Williel¬ 
mus filius Gilberti Carpentarii de Schelford et Mariota uxor 
ejus per cartam suam fecerunt, &c. de una bovata terrae cum 
pertinentiis in Timberland. Donationem, &c. quas Gaufri- 
dus de Maugruci per cartam suam fecit, &c. de Hugone filio 
Aunfridi cum una bovata terrae quam tenuit in villa de 
Scaudebi. Donationem, &c. quas Philippus de Paunton 
miles fecit, &c. de xv. solidatis redditus et redditu sex alti- 
lium de Willielmo filio Reginaldi de Kercolston. 

Donationem, &c. quas Gerardus de Fanecurt per cartam 
suam fecit, &c. de servicio et annuo redditu Thomae filii 
Gilberti, Johannis filii Willielmi, et Willielmi filii Gilberti 
de tenementis, quas de ipso Gerardo tenuerunt in villis de 
Skrevetone et Kercolstone; et de tribus toftis in Kercolstone. 
Donationem etiam quam frater Will, prior et conventus de 
Shelford per scriptum suum fecerunt in excambium praefatis 
priori et conventui de Thurgartone, de duabus acris terrae in 
Gunthorpe pro duabus acris terrae in Shelforde. Dona¬ 
tionem, &c. quas Emma de Bellofago per cartam suam fecit, 
&c. de xviii. redditus percipiendis de Roberto filio Martini 
de Gunthorpe et de haeredibus suis. Donationem, &c. quas 
Ricardus filius Gervasii de Wyveretone per scriptum suum 
fecit, &c. de una bovata terrae cum pertinentiis in Bernestone. 
Donationem, &c. quas Ricardus de Wyveretone miles per 
scriptum suum fecit, &c. de uno tofto, tribus bovatis terrae, 
et duabus acris prati in Bernestone et Wyveretone. Dona¬ 
tionem, &c. quas Willielmus filius Walteri Punche per 
scriptum suum fecit, &c. de uno tofto cum aedificiis in Berne¬ 
stone, et xx. acris cum pertinentiis in eadem villa. Dona¬ 
tionem, &c. quas Radulfus de Rodes miles per scriptum 
suum fecit, &c. de ij. sol. percipiendis in perpetuum singulis 
annis ad Pentecosten de duabus bovatis terrae in Bernestone, 
ratas habentes et gratas, &c. confirmamus, &c. Dat. per 
manum nostram apud Westm. viii. die Maii anno regni 
nostri xvii.